‘jaspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

%l 228-516,228-527
DEKLARATE x Model 5.1
E

PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, datc 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucigni Drrejtoria/Sektogs Pozicjoni/Titulli Data e Emerimit Data ¢ Largimit
G0N PHRBK/ mz_?mg/:_ opama e M&wﬂw 0500l il

ATt

Data e dorezinnt 1e deklarates

24 03 Jooy

Permbledhje e Formularceve

Formulari A-1 jo [ poD —ne qufte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo [ po 1 e yolte se po ploteso kete formular bashkelidhur
d‘ Pasuri te lusjtshme me reEHistrim publike

Formulari A-3 jo[] potl -neqofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo [ pol] - ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale

1. Per here (e pare Q]
Tipiideklarimit;  ~# 2. Vietori L
3. Me kerkese
4. Pas largimit nga funksioni [}
Numii total i fagevy te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kele faqe eshic _‘Z

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur E:)I::;;:?rtle‘?; —'dU]P 2;’ N n; Illle q;r{‘ie §cd}[:n plr?;eso l;et_‘i form]l;[ar bta;hke!ig:lur huadhenie)
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per € enqje ne cas ogari irjedhese, epozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie
y plota, ’ 1 pergieie glorep Formulari A-6 jo[] poil) —ne qofic se po ploteso kete formutar bashkelidhur

saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruvesi

GION BIREHT

Adresa e plote e banimi

Te ardhura personale nga paga, piesemarria ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tieter qe sjelt te ardhura
Formulari A-7 jo po !Pj ~ne qofte se po plotese kete formular bashkelidhur

Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim

Formulari A-8 jo [ pold —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

- Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Per in plotesuar nga Kontroluesi

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkiudoj se formalisht deklarata eshte ¢ plotesuar
1. Ne megull dhe pranobet' &1

2. o ne rregull, kihehet per plotesim [

Data e marrjes ne dorezim

73 05! 05

a e vennknmit
! !

Komente te Inspekiorit,

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton:
1. I vertete

Inspektori 2. loe vcrtele. E||
Limer, Mbiemer. Nenshkrim] 3- Me mangesi
G ) Nr. Indeksit
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FORMULARI A-2 ' k

PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objcktet e levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shirytez.
Automjeteve, Kapitencria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, elj...

, . Perindha ¢ Deklarimit
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: Mt termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte

Emer Mbiemer QJ&[V Eﬁﬂééi/

PERSHKRIMI

FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

~Institucioni ﬁﬁ Jﬂﬁw

Sasia ne

Vieftan ne

arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et].

Periudha e Deklarimit

Nea p g/ o071 g9 deri #f’ﬁ_;’_ql

Vend ndodhja
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[ Vrejtie |

Nat thon/lek
dbre | miliondle (adresa e plote)
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Aksioni” eshte titull pronesie, qu perfageson njeren nga pjeset ne e cilat eshte ndare k

pjese

nc fitime..

FORMULARI A-4

zmer Mhiemer QJQ J/_Bﬂﬂﬂf'/( __Institucioni gL_\Qb;ﬁi _

PERSHKRIMI

Sasia ne
Natyre

Viefta ne
milion/lek

AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

apitalt i nje shoqgerie dhe ge 1 jep te drejien zoteruesit (¢ s4j te marre

Periudha e Deklarimit

Vend ndodhja

(adresa ¢ plote)

Te ardhura |
Victore ne
miljon/lck

|

Burimi

ekl

arinii i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal
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FORMULARI A-5
' LIKUIDITETE

- Me termin Likuiditete kuptohct giendja ne cash, nc llogari rrjedhesc, ne depwllc ne bono thesari dhe ne huadhenie

Periudha e Deklarimit
Limer Mbiemer mwﬁ M[ Institucioni A mfi—w :

Nea of o1/ 08 deri 47 1 ¢2 103
PERSHKRIMI Vicfta ne

Vend ndodhja
milion/lck ]
ose valute (adresa e plote)

Burimi Te ardhura |
Victore ne

miljon/lek
——— ) - . ] - _ 3 osc valute
——CASY 08 | HTEPI | KURGIMET  FAMICIBAE ~ |

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatesc te Kodit Penal

- i, ¥
Emer 1emer Gir 1€,
« o




FORMULARI A-6

TE ARDHURA FERSONALE NGA FAGA, PJE-SEMARRJA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO VEPRIMTARI TJETER QE SJELL TE ARDHURA
(Per vete dhe te gjithe pjestaret ¢ Idnnljf:f;)

. . . Periudha ¢ Deklarimit
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FORMULARI A-7

LICENCA DHE PATENTA QE SIELLIN FITIM

[nstitucioni @ @ﬁ %“M

Pertudha ¢ Deklarimit
Nea o7/ of /08 deri b7 142/ o

Deklarimi i reeme i pdSlIrle denohet blpﬂS

dispozitave p perkdtesu te Kodit Penal

PERSI‘H‘(R[MI [ Sasianc | Vieha Vend I]d()(h]a h Shuma Detyrime "Shuma nelo Vergjtje
Natyre ne (adresa e plot pjithesej fiskale ne ne
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FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Pertudha e Deklarimit

Emer Mbremcr% - Institucioni @ﬁ W Nega@y / of I o7 deri 3—1 ‘gt po

PERSHKRIMI q'_\'flﬁt-a_nc " Vend- ndodhja ¢ xm_]_(jl‘\h,\ﬂu_(eju detyroheni ! _—Arq_\c,]_a—c_k?]:mlttu detyrimit _—F;'Fa}_ic—__;

milion/lck
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AUTORIZIM

PER
&

\.f\ KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ Pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, unc {%f 0& W_AC{Z / st subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe
burimet ¢ pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te giitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

AT deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date,__.Z_{? ol L4

Emer, Mbiemer, Firme

CGION LBHRskY V.





